[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
	от 24 июня 2021 года                                                                                        №27
Об итогах проведения отопительного сезона 2020-2021 гг. и плане мероприятий по подготовке к зимнему периоду 2021-2022 гг.

 Заслушав информацию об итогах проведения отопительного сезона 2020-2021 гг. и плане мероприятий по подготовке к зимнему периоду 2021-2022 гг. на территории МО «Кобринское сельское поселение», Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Информацию об итогах проведения отопительного сезона 2020-2021 гг. и плане мероприятий по подготовке к зимнему периоду 2021-2022 гг. на территории МО «Кобринское сельское поселение» принять к сведению и допросить дополнительную информацию.
2.   Решение   вступает в силу   с момента   принятия и подлежит   официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                            Н.Л. Деминенко